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Säästötalkoot 

Taas on tullut aika – kuten tuon tuostakin tulee – säästää kaikessa rahankulutuksessa niin 

paljon kuin kykenemme. Normaalioloissa voitaisiin puhua myös menojen leikkauksista, jotka 

tarkoittavat samaa asiaa kuin säästäminen, mutta koska vaalit ovat tulossa, leikkauksia ei saa 

mainita ääneen, vaan käytetään erilaisia kiertoilmaisuja, kuten maltti, kulukuri, realistinen 

talouspolitiikka sekä liirum- ja laarumhakuinen dingeldangeli.  

Puhuttiinpa mistä tahansa, kysymys siis on joka tapauksessa säästötalkoista. Kuntien pitäisi 

vähentää törsäämistään muutamalla miljardilla, lapsilisien pienentämisellä säästettäisiin 

äkkiä puoli miljardia, sotimismenoista enemmänkin, puhumattakaan koulutuksesta, 

vanhustenhoidosta, sairaaloista ja terveyskeskuksista tai ylipäänsä byrokratiasta.  

Mutta kuten sanottu, noihin kohteisiin ei voi vaalien alla kajota, joten tuloja ja säästöjä on 

löydettävä muualta. Jos asiaa kysytään kansalaisilta, heiltä tulee vallan oivallisia ehdotuksia 

suoralta kädeltä: herrojen tulot pienemmiksi, kansanedustajien taksimatkoja vähennettävä ja 

torkkupeitot peräti pois. Noista kertyy jo jonkinmoinen summa, mutta valitettavasti se ei 

taida vielä riittää Suomen pelastamiseksi – varsinkin kun nykyisenä EU-aikana on 

pelastettavana Suomen lisäksi myös Kreikka, Irlanti, Portugali, Espanja ja mitä kaikkia niitä 

leipäjonossa onkaan.  

Tämänkertainen pula-aika on sentään osunut onnelliseen hetkeen sillä tavalla, että juuri tällä 

viikolla on jaossa Suomen kaikkien aikojen suurin lottopotti, 7,3 miljoonaa euroa. Valtion on 

siis ilman muuta pantava lottokuponki vetämään, vaikkapa Jyrki Kataisen henkilökohtaisella 

nimellä, jos valtio ei kelpaa luonnolliseksi henkilöksi. Ellei näin ole jo tehty, 

valtiovarainministerimme ei valitettavasti ole tehtäviensä tasalla. Itse asiassa valtio, joka 

toimii oman toimensa ohella myös lottopömpelin pyörittäjänä ainakin välillisesti, voisi 

varmaan hiukan vaikuttaa oikean rivin kokoonpanoon. Ehkä se ei olisi ihan reilua ja rehellistä, 

mutta milloinkas hallituksen hommat sellaisia ovat muutenkaan? Ja tällä kerralla pienelle 

fuskulle olisi pätevät perusteet, leikkausten välttäminen.  

Jos lama kuitenkin on päässyt niin pahaksi, ettei siitä enää selvitä edes torkkupeitoista 

luopumalla ja loton päävoitolla, on pakko ruveta etsimään apua ulkomailta, aivan samoin kuin 

muutkin maat tekevät. Etsimättä tulee mieleen esimerkiksi se, mahtaisiko joku ostaa EU:lta 

ainakin Kreikan ja Irlannin. Ne voitaisiin huutokaupata hyvin kohtuullisella hinnalla, koska 

niistä tuppaa olemaan enemmän kuluja kuin tuottoja. Kreikka saattaisi hyvinkin kelvata 

esimerkiksi Persialle, joka on hamunnut sitä jo vuosituhansien ajan, ja Irlannin luontainen 

ostajakandidaatti on Yhdysvallat, jonne suurin osa Irlannin väestöstä on jo muuttanut.  

Jos edes nuo pari EU-maata saataisiin kaupaksi, Suomessa luultavasti vältyttäisiin lisävelan 

otolta ja koko EU:lle kertyisi rahaa seuraavien kriisimaitten avustamiseen.   
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